Diário   Oficial Página 140   Quinta Feira, 16 de Maio de 2013 Nº 26046

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

   ATO Nº 269/2013-PGJ
   O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições

legais e tendo em vista o que consta do Processo nº 002807-001/2013, de acordo com a Lei n° 9.782,

de 19 de julho de 2012, RESOLVE: Nomear TALITA LEITE CECCONELLO, bacharel em direito, portadora

do RG nº 1661903-0-SJSP/MT e do CPF nº 024.900.461-52, para exercer, em comissão, o cargo de
Oficial de Gabinete, símbolo/nível MP-CNE-V, lotando-a na 1ª Promotoria de Justiça Criminal da Comarca

de CUIABÁ/MT, com efeitos a partir desta data.
Cuiabá, 13  de maio de 2013.

Paulo Roberto Jorge do Prado
Procurador-Geral de Justiça

  ATO N° 272/2013-PGJ
  O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições le-

gais e  nos termos do artigo 5º, da Resolução nº 33/2009-CPJ, resolve: CREDENCIAR os estagiários

aprovados no Exame de Seleção, publicado no Diário Oficial do Estado em 14/01/2013, para exercer

suas atribuições, conforme ordem de classificação abaixo:

COMARCA DE CUIABÁ-MT

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO RG DATA DE ENTRADA EM  EXERCÍCIO

26º 2º FINAL DA LISTA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO RG DATA DE ENTRADA EM  EXERCÍCIO

27º Yasmin Acosta Rosa 1922503-2/MT 16/05/2013

28º Felipe Augusto de Azevedo 1240283-4/MT 16/05/2013

Cuiabá, 15 de maio de 2013.

PAULO ROBERTO JORGE DO PRADO
Procurador-Geral de Justiça

  PORTARIA Nº 245/2013-PGJ
  O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições le-

gais,

  RESOLVE:

  Conceder à Drª MARA LIGIA PIRES DE ALMEIDA BARRETO, Procuradora

de Justiça, 30 (trinta) dias de licença prêmio por assiduidade, remanecentes do quinquênio de  16.11.2007
a 15.11.2012, nos termos do artigo 166 da Lei Complementar Estadual nº 416, de 22 de dezembro 2010,

para serem usufruídos a partir de 17.06.2013, conforme processo nº 000201-001/2013.

Registrada. Publicada. Cumpra-se.

Cuiabá, 15 de maio de 2013.

Paulo Roberto Jorge do Prado
Procurador-Geral de Justiça

PODER LEGISLATIVO
PODER LEGISLATIVO

AL

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2012

OBJETO: Contratação de Agência de Publicidade para prestação de serviços técnicos de publicidade para elaboração de
projetos e campanhas com o fim específico de divulgação das ações da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso,

conforme as condições e especificações constantes no edital e seus anexos.

EMPRESAS VENCEDORAS VALOR GLOBAL
EM R$

ÉPOCA PROPAGANDA LTDA - EPP
CNPJ Nº 00.876.136/0001-60

27.000.000,00

INVENT COMUNICAÇÃO E MARKETING LTDA
CNPJ Nº 03.725.372/0001-73

DMD ASSOCIADOS ASSESSORIA E PROPAGANDA LTDA - EPP
CNPJ Nº 03.175.635/0001-18

SOUL PROPAGANDA LTDA
CNPJ Nº 07.112.825/0001-47

N. F. N. PUBLICIDADE E PROMOÇÕES LTDA - EPP
CNPJ Nº 02.949.153/0001-05

Homologado em 16 de maio de 2013

Agenor Francisco Bombassaro
Superintendente do GEL/ALMT

A presente contratação atende ao disposto no art. 16, incisos I e II, da Lei Complementar nº 101, de 04 de maio de 2000.

MESA DIRETORA

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL  DE ÁGUA BOA

RESULTADO DE LICITAÇÃO
 TOMADA DE PREÇOS 013/2013.

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Água Boa, Estado de
Mato Grosso, torna público aos interessados que na tomada de preços nº. 013/2013 realizada no dia
16/05/2013, teve como vencedor:

ITEM 01 – Gleise Valéria Gonçalves Rezende
ITEM 02 – Patricia Olauria da Silva Souza
ITEM 03 – Joaquim Ferreira Neves

Água Boa, 16 de maio de 2013.

Ivania Cezira Volpi

Presidente da Comissão de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL  DE ALTA FLORESTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 047/2013

A Prefeitura Municipal de Alta Floresta, através de seu Pregoeiro devidamente nomeado,  torna público
que estará realizando licitação na Modalidade de PREGÃO PRESENCIAL Nº 047/2013, regido pela Lei
nº 10.520/2002, pelo Decreto Municipal nº 2.227/2006, subsidiada pela Lei nº 8.666/1993. Objeto: REG-
ISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA LABORATÓRIO
COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS EM COMODATO PARA A EXECUÇÃO DOS EXAMES
COM GARANTIA DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA CONTINUADA AOS EQUIPAMENTOS CEDIDOS, DU-
RANTE O TEMPO DA VIGÊNCIA DO REGISTRO, QUE ENTRE SI FAZEM COM O MUNICÍPIO DE ALTA
FLORESTA/MT. Inicio da Sessão: Dia 03/06/2013. Horário: 08:30 horas (Horário Oficial de Mato Grosso).

Retirada do edital na Prefeitura de Alta Floresta ou através do site www.altafloresta.mt.gov.br, informações

pelo telefone (66) 3512-3112. Local: Sala de Licitação da Prefeitura Municipal de Alta Floresta – Situada
à Avenida Ariosto da Riva, 3391, Centro – Alta Floresta – MT. CEP 78.580-000. ALTA FLORESTA-MT, 16
de Maio de 2013.
MIRALDO GOMES DE SOUZA - Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 048/2013

A Prefeitura Municipal de Alta Floresta, através de seu Pregoeiro devidamente nomeado,  torna público
que estará realizando licitação na Modalidade de PREGÃO PRESENCIAL Nº 048/2013, regido pela Lei
nº 10.520/2002, pelo Decreto Municipal nº 2.227/2006, subsidiada pela Lei nº 8.666/1993. Objeto: REG-
ISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECI-
MENTO DE ALIMENTAÇÃO PRONTA ACONDICIONADA EM EMBALAGENS DO TIPO MARMITEX E
REFEIÇÕES PARA USO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS. Inicio da Sessão: Dia 03/06/2013. Horário:
10:30 horas (Horário Oficial de Mato Grosso). Retirada do edital na Prefeitura de Alta Floresta ou através

do site www.altafloresta.mt.gov.br, informações pelo telefone (66) 3512-3112. Local: Sala de Licitação da
Prefeitura Municipal de Alta Floresta – Situada à Avenida Ariosto da Riva, 3391, Centro – Alta Floresta
– MT. CEP 78.580-000. ALTA FLORESTA-MT, 16 de Maio de 2013.
MIRALDO GOMES DE SOUZA - Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 049/2013

A Prefeitura Municipal de Alta Floresta, através de seu Pregoeiro devidamente nomeado,  torna público
que estará realizando licitação na Modalidade de PREGÃO PRESENCIAL Nº 049/2013, regido pela
Lei nº 10.520/2002, pelo Decreto Municipal nº 2.227/2006, subsidiada pela Lei nº 8.666/1993. Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FOR-
NECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO PRONTA PARA PARTICIPANTES DO VII SEMINÁRIO DE EDUCAÇÃO
INCLUSIVA. Inicio da Sessão: Dia 04/06/2013. Horário: 08:30 horas (Horário Oficial de Mato Grosso).

Retirada do edital na Prefeitura de Alta Floresta ou através do site www.altafloresta.mt.gov.br, informações

pelo telefone (66) 3512-3112. Local: Sala de Licitação da Prefeitura Municipal de Alta Floresta – Situada
à Avenida Ariosto da Riva, 3391, Centro – Alta Floresta – MT. CEP 78.580-000. ALTA FLORESTA-MT, 16
de Maio de 2013.
MIRALDO GOMES DE SOUZA - Pregoeiro Oficial               DMT/DO

25141
Realce